
地産カップｉｎ宍粟 中上級男子ダブルス団体戦 

令和３年６月２７日（日） 

＜予選リーグ＞  

Ａブロック １．  

けんだい 

２． 

ヴイヘイ 

３．ストライク 

スマッシュ 

順 位 

 

１． 

けんだい 

 

 0-2 

2-6/3-6 

2-0 

6-0/6-3 

 

2 

２． 
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0-2 

0-6/1-6 
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Ｂブロック １． 

播磨クラブ 

２． 

てにすぶ！ 

３．アズモコ 

ファイターズ 

順 位 

１．  

播磨クラブ 

 

 2-1 

2-6/6-2 

(7-5) 

0-2 

1-6/2-6 

 

2 
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2-0 
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2-0 

6-2/6-0 
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Ｃブロック １． 

HG 

２．  

じゃっくないふ 

３．  順 位 

１． 

HG 

 

 2-1 

6-5(5)/0-6 

(7-3) 
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1-6/4-6 

2 
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＜1 位リーグ＞優勝：              準優勝：アズモコファイターズ 

１位ブロック Ａ－１ 

ヴイヘイ 

Ｂ－１．アズモコ 

ファイターズ 

Ｃ－１．  順 位 

Ａ－１． 

ヴイヘイ 

 0-2 
3-6/1-6 

2-1 
6-4/(2)5-6 

(7-2) 

3 

Ｂ－１．アズモコ 

ファイターズ 

2-0 
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1-2 
4-6/6-5(2) 
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2-0 
6-5(10)/6-1 
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＜２位リーグ＞1 位：けんだい ※６ゲーム先取ノーアドバンテージ タイブレークなし 

２位ブロック Ａ－２． 

けんだい 

Ｂ－２． 

播磨クラブ 

Ｃ－２． 

HG 

順 位 

Ａ－２． 

けんだい 

 2-0 

6-2/6-3 

2-0 

6-3/6-3 
1 

Ｂ－２． 

播磨クラブ 

0-2 

2-6/3-6 

 0-2 

5-6/4-6 
3 

Ｃ－２． 

HG 

0-2 

3-6/3-6 

2-0 

6-5/6-4 

 
2 

 

＜３位リーグ＞1 位：じゃっくないふ  ※６ゲーム先取ノーアドバンテージ タイブレークなし 

３位ブロック Ａ－３．  

ヴイヘイ 

Ｂ－３． 

てにすぶ！ 

Ｃ－３． 

じゃっくないふ 

順 位 

Ａ－３． 

ヴイヘイ 

 2-0 

6-3/6-2 

0-2 

3-6/5-6 
2 

Ｂ－３． 

てにすぶ！ 

0-2 

3-6/2-6 

 0-2 

4-6/3-6 
3 

Ｃ－３． 

じゃっくないふ 

2-0 

6-3/6-5 

2-0 

6-4/6-3 

 
1 

 

＜チームメンバー表＞ 

チーム名     

けんだい 進藤  堀田  森岡  兼子  

HG 伊原  小椋  高尾  坂下  

ヴイヘイ 松浦  郡  森  藤原  

ストライクスマッシュ 山田  田中  大野  清村  

てにすぶ！ 山田  高野  谷口  田村  

播磨クラブ 芝本  浅田  宮野  江藤  

じゃっくないふ 道才  小林  佐藤  志村  

アズモコファイターズ 土井  西本  五味  丸岩  

 


